Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 130 :: Quinta, 28 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/1

0/
20

21
 1

1:
07

:3
8

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 242/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº.243/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0242/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 045/2021 - PARTES: FORMOSA
DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO -
PMFNS/MA e a empresa CARVALHO SERVIÇO EIRELI - CNPJ nº 15.217.765/0001-55 OBJETO: EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW ARTÍSTICO E CULTURAL E
ESTRUTURA DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA PARA O
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil
reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2008.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (DOIS) meses - contado da assinatura do
contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de
2021. SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO por sua
responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE, e a CARVALHO SERVIÇO EIRELI por seu
representante leal Sr. Romeu Rodrigues da Silva CONTRATADA, 28 de outubro de 2021. Domingas Sousa Silva de
Oliveira - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0243/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 045/2021 - PARTES: FORMOSA
DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO -
PMFNS/MA e a empresa JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME - CNPJ nº
15.217.765/0001-55 OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SHOW ARTÍSTICO E CULTURAL E ESTRUTURA DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - VALOR
GLOBAL: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2008.0000
MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 02
(DOIS) meses - contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores -
DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA DO MARANHÃO por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE, e a JOSE
ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME por seu representante leal Sr. José Orlando Rodrigues
Castelo Branco Filho CONTRATADA, 28 de outubro de 2021. Domingas Sousa Silva de Oliveira - Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5356c0378b07cecbfb74c00b2185add038b4f60d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO Nº. 242/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº.243/2021